江苏远航精密合金科技股份有限公司

关于变更募集资金专户后签署募集资金三方监管协议及注销部分募集资 金专户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏远航精密合金科技股份有限公司向 不特定合格投资者公开发行股票注册的批复》(证监许可【2022】2502号)核准,江 苏远航精密合金科技股份有限公司(以下简称为"公司")于 2022 年 10 月, 向不特定 合格投资者公开发行人民币普通股股票 2,500 万股,每股发行价格为人民币 16.20 元, 募集资金总额人民币 405,000,000.00 元,扣除各项不含税发行费用人民币 39,519,528.30 元后, 实际募集资金净额为人民币 365,480,471.70 元。募集资金总额扣 除国金证券承销及保荐费用 28,650,000.00 元后,募集资金初始账户金额为人民币 376,350,000.00 元,该募集资金已于 2022 年 11 月到账。上述资金到账情况已经容诚 会计师事务所(特殊普通合伙)审验,并出具了容诚验字[2022]230Z0293号《验资 报告》。

二、募集资金三方监管协议的签订及专户开立情况

公司于2024年10月29日召开第五届董事会第九次会议、第五届监事会第十次 会议,审议通过了《关于变更募集资金专户的议案》,同意公司将"年产2,500吨精密 镍带材料项目"的募集资金专户开户银行由建行宜兴宜城东山支行(以下简称"建设 银行")变更为中国工商银行股份有限公司官兴支行(以下简称"工商银行"),并将 存放于建设银行(银行账号: 32050161625000000750)的全部募集资金余额(包括利 息收入)转存至新开设的募集资金专户。

具体内容详见公司于 2024 年 10 月 29 日在北京证券交易所信息披露平台 (http://www.bse.cn/)披露的《关于变更募集资金专户的公告》(公告编号: 2024-101)。

根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求 (2022 年修订)》的规定以及公司制定的《募集资金管理制度》的相关规定,2024 年 12 月 2 日,公司已与中国建设银行股份有限公司江苏省分行、国金证券股份有限公司签订了《关于解除募集资金三方监管协议之协议书》,并与中国工商银行股份有限公司直兴支行、国金证券股份有限公司就设立的专户签订新的《募集资金专户存储三方监管协议》。

本次三方监管协议了	下的墓集资全专	户开立情况加下:
	1 11177777 12 12 12 12	/ /I -/ I H I /I I >H I •

开户公司	开户银行	监管专户账号	专户余额 (万元)	资金用途
江苏远航精密合	中国工商银行股			年产2,500吨
金科技股份有限	份有限公司宜兴	1103028829200170067	792.54	精密镍带材料
公司	支行			项目

截至 2024 年 11 月 28 日,原募集资金专户建设银行内的募集资金余额为 792.54 万元(包括利息收入)。公司已将存放于建设银行用于"年产 2,500 吨精密镍带材料项目"的募集资金余额全部转存至工商银行开立的新的募集资金专户。

三、募集资金专户销户情况

截至目前,公司在建设银行开设的募集资金专用账户(账号:32050161625000000750)的账户余额为0元,上述募集资金专户将不再使用。公司该建设银行募集资金专户用于暂时补流的资金未来将直接归还至以上工商银行新设募集资金专项账户内。公司闲置募集资金暂时补充流动资金的具体内容详见公司于2024年3月21日在北京证券交易所信息披露平台(http://www.bse.cn/)披露的《使用闲置募集资金暂时补充流动资金公告》(公告编号:2024-029)。公司已于2024年12月2日完成募集资金专户注销手续。上述募集资金专项账户注销后,公司与建设银行、国金证券股份有限公司签署的《募集资金专户存储三方监管协议》随之终止。

四、备查文件

1、《募集资金专户存储三方监管协议》

- 2、《关于解除募集资金三方监管协议之协议书》
- 3、《撤销银行结算账户申请书》

江苏远航精密合金科技股份有限公司

董事会

2024年12月2日